Уважаемые коллеги!
Приглашаем Вас принять участие в работе (внеочередного) VII Всероссийского съезда физиотерапевтов и курортологов, проведение которого планируется в октябре 2017 года и совпадает со 130 летием кафедры физиотерапии и медицинской реабилитации СЗГМУ им. И.И.Мечникова
Даты проведения: 19- 20 -21 октября 2017 г.
Организаторы съезда:

Ассоциация физиотерапии и медицинской реабилитации
Комитет по здравоохранению администрации Санкт-Петербурга

ФГБОУ ВО Северо-Западный государственный медицинский университет им. И.И.Мечникова
Цель съезда:

Определение основных направлений в развитии и совершенствовании физиотерапевтической службы России, сохранение  инфраструктуры и организационных основ, координация научной и практической деятельности физиотерапевтов, курортологов; внедрение современных технологий физиотерапии в практическое здравоохранение
К участию приглашаются: научные сотрудники, работники министерств и ведомств, руководители медицинских и санаторно-курортных учреждений, главные специалисты, врачи, государственные и коммерческие предприятия, медицинские страховые компании, международные и российские медицинские ассоциации, производители и поставщики медицинских технологий и техники, частные предприниматели..

При условии внесения до 01 октября 2017 г. регистрационного взноса в размере                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         38000 рублей, представители медицинских компаний получат возможность принять участие в работе VII Всероссийского съезда физиотерапевтов и курортологов с предоставлением стандартного выставочного модуля.

Координаты генерального сервис-агента, обеспечивающего проведение съезда:

ООО “Конгресс Академия” (г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д.41)

тел.(921)953-20-43, e-mail: congress-academy@yandex.ru)

Контактное лицо - Глазкова Ольга Алексеевна (генеральный директор)

Для своевременного решения всех вопросов просим Вас до 20 августа 2017 года проинформировать Организационный комитет съезда о возможности и форме Вашего участия:
Санкт-Петербург, ул. Вавиловых, 14, кафедра физиотерапии и медицинской реабилитации тел/факс (812) 5550848, Гузалов Павел Иркинович (е-mail: guzalov@mail.ru), Максимов Александр Васильевич (е-mail: maximov_av@mail.ru).

Председатель программного комитета Съезда

заведующая кафедрой физиотерапии
 и курортологии СПб МАПО  профессор                                               В.В.Кирьянова